令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　　殿

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年度とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があったとやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業について、富山県補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　　関係書類

　　　１　実績報告書（様式第４号）

　　　２　収支精算書（様式第５号）

　　　３　支出を証する書類の写し等、事業の実績が確認できる資料
（様式第４号）

とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業　実績報告書

１　事業内容

※実施した内容をできるだけ具体的に記入してください。

２　事業の成果

３　課題に解決に関する今後の方針等（申請書に記載された課題に関する今後の対応方針）

具体的な内容（スキルアップ支援事業のみ記載）
	１　受講者氏名

	２　受講者生年月日

	３　受講者年齢(※)

	４　受験資格名(※)

	５　ＷＥＢ講座名

	入学金

	円
	円

	ＷＥＢ講座受講料
	円
	円

	講座実施機関名

	６　教材費
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	７　受験料
（受験日）
	円
	円

	（令和　年　月　日）
	（令和　年　月　日）

	８　合計
	　　　　　　円
	　　　　　　円

（様式第５号）
とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業
収支精算書

１　収入（単位：円）

	項目
	収　入　額
	摘　要

	県補助金

	自己資金

	借入金

	計

２　支出（単位：円）
	事業区分
	経費区分
	事業に要
した経費
	補助事業に
要した経費
	内　訳

	①働き方改革事業
	謝金

	旅費

	事務費

	委託料

	小　計

	②労働環境改善事業
	施設導入費

	装備購入費

	小計

	③スキルアップ支援事業
	受講料・入学金

	教材費

	受験料

	小　計

	合　　　計

　　※補助対象経費については支出の根拠となる書類（払込書等）を添付すること。
　　※自社施工については、原材料費のみを対象とします。
（様式第６号）

令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　　殿

所在地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年度とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金
変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があったとやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業について、その内容を下記のとおり変更したいので、とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金交付要綱第６条第１号の規定により、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

※事業費又は支出内容の変更を伴う場合は、様式第２号に準じ、変更前、変更後の金額がわかる書類を作成の上添付すること。
（様式第６号）
令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　　殿

所在地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年度とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金
中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があったとやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業について、その実施を下記のとおり中止（廃止）したいので、とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金交付要綱第６条第２号の規定により、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　事業を中止する期間

３　事業再開の見通し

４　事業完了予定年月日

※事業の廃止に係る申請を行う場合は、様式第３号に準じ、廃止までの事業執行状況を報告すること。